UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA THÀNH PHỐ                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng    năm 2025

Kính gửi:  Sở Tài chính

Thanh tra thành phố báo cáo tình hình thực hiện công khai dự toán ngân

sách nhà nước năm 2025 theo Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12

năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân

sách nhà nước, Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ như sau:

I. Tình hình công khai ngân sách

1. Số đơn vị chưa công khai ngân sách: 0 đơn vị.

2. Số đơn vị thực hiện công khai ngân sách: (Chi tiết theo biểu sau)

Stt Tên đơn vị

Đơn vị đã thực hiện công khai ngân sách

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng

nội

dung

Chưa

đúng nội

dung

Đúng

hình

thức

Chưa

đúng hình

thức

Đúng

thời

gian

Chưa

đúng thời

gian

1 Thanh tra thành

phố Đà Nẵng

x  x  x

 II. Nêu nguyên nhân tại sao chưa công khai hoặc đã công khai nhưng

chưa đúng quy định: Không có.

 Trên đây là Báo cáo tình hình công khai dự toán ngân sách nhà nước năm

2025 của Thanh tra thành phố, Thanh tra thành phố gửi đến Sở Tài chính để tổng

hợp chung./.

Nơi nhận:          CHÁNH THANH TRA
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

                                   Huỳnh Duy Phúc

             Số:          /TTTP-VP
V/v báo cáo tình hình thực hiệncông khai

dự toán ngân sách nhà nước năm 2025

nh
un

gn
tt1

6-
01

/1
2/

20
25

 1
6:

19
:5

7-
nh

un
gn

tt1
6-

nh
un

gn
tt1

6-
nh

un
gn

tt1
6

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T14:07:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Quốc Dũ<dunq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T15:54:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Duy Phúc<huynhduyphuc/bannoichinh/tudanang/dcs/vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T16:16:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	THANH TRA<tttp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T16:16:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	THANH TRA<tttp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T16:16:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	THANH TRA<tttp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T16:16:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	THANH TRA<tttp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!